
 

 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

Unidade Belo Horizonte 

 

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 

 

 

   P O R T A R I A      D M     Nº 16/2020 DE 30 de Junho de 2020 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão responsável por elaborar resposta 

ao Memorando DG 263/2020 sobre Ensino Remoto, os seguintes professores: 

  Luciano Coutinho dos Santos (presidente) 

  Célio Roberto Mellilo 

  Gilmer Jacinto Perez 

           Ricardo Saldanha de Morais 

Art.   2º –  Essa portaria entra em vigor na presente data. 

 

 

                 


